nasHbIli pacnopsanTenb, PacropsaUTenb, NOMyYaTens GIoAKETHbIX

CPeACTB, rNaBHbIN a4MUHUCTPATOP, aJMUHUCTPATOP UCTOYHUKOB

(huHaHcupoBsaHus aecuyuta dogxeta

HaumeHosaHue Giogxera

MepuoanyHoCTL: MecsyHas, KBapTasnbHas, rogosas

Eannuua usmepenus:

pyo.

OTHET

0 GrOAXeTHbIX 0BsA3aTenLCTBax

Ha 1 suBapa 2025

MKOOY AC Ne7 "Konocok" c.bnarogarHoe

dopma no OKY[]

[Oarta

Kop cybnbekta BIoAXETHO OTYETHOCTU

BioaxeT eTpoBCKOro MyHULMNAsbHOMo okpyra CTaBpononbCKoro Kpas

no OKIMO
masa no bK
no OKTMO

no OKEW

KoAab!

0503128

01.01.2025

nsC

71175750

706

07546000

383

HaumeHosaHue nokasarens

Koa
crpo-

Koz no 6rogxetHon
Kknaccudukauum

YTBepxaeHo (4oBejeHo)

Obs3artenbcrea

GOAXETHBIX
acCcUrHoBaHuim

NMMUTOB BIOAKETHBIX

obsa3arenscTs

npuHUMaemble
obszatenbcTea

MpuHsiTbie GloAXeTHbIe obsizarenscTea

BCEro

"3 HUX C

nprYMeHeHnem

KOHKYPEHTHbBIX
cnocobos

AEHeXHble
obssartenscrea

WcnonHeHo
BEHEXHBIX
obasatenbcTs

He ncnonxero

NPUHSATBIX
B10AXKETHBIX
obasatenbcTs

MPUHSITBIX
AEHEKHbIX
obssarenbcTe

1

8

10

11

12

1. BrogxeTHble obs3arenscrea

TEKyLLero (OT4eTHOro) (hHaHCOBOTO

roja rno pacxogam, BCero:

200

20 379 968,51

20 379 968,51

20 090 460,45

20 083 360,98

20 041 603,31

48 857,14

4175767

B TOM yucne:
®oHy onnarsl TPyaAa U
CTpaxoBble B3HOCH!

200

706

0701 01101

11010

4 050 601,24

4050 601,24

4050 601,24

4048 143 84

4048 143,84

2 457,40

BaHocbl 1o obsizarenbHoMy
CounansHOMy CTPaxoBaHuio
Ha BbINAaTLI NO onnare Tpyaa
paBOTHUKOB 1 MHble BbINNATHI
paboTHUKaM yupexaeHuin

200

706

0701 01101

11010

1220 868,07

1220 868,07

1220 868,07

1218 924,05

1218 924,05

1944,02

lMpouas 3akynka ToBapos,
pabort v ycnyr
ANS r0CYAAPCTBEHHbIX HYXA

200

706

0701 01101

11010

1941 663,40

1941 663,40

1811 495,10

1811437,78

1809 346,98

2148,12

2 090,80

3akyrika aHepreTuyecknx
pecypcos

200

706

0701 01101

11010

1218 119,31

1218 119,31

1125 624,35

1122 983,62

1113 576,25

12 048,10

9 407,37

Ynnata Hanora Ha UMyLLeCTBO
opraHu3aumit 1 3eMenbHOro
Hasnora

706

0701 01101

11010

8 603,00

8 603,00

8 562,00

8 562,00

8 562,00

Mpoyas 3akynka ToBapos,
pabort u ycnyr
ANS rOCYAapCTBEHHbIX HYX]

200

706

0701 01101

20210

244

50 082,00/

50 082,00

50 082,00

50 082,00

50 082,00

Mpouas 3akynka ToBapos,

pabot u ycnyr
ZANS rOCYA,apCTBEHHbIX HYX]

200

706

0701 01101

20280

244

19 800,00

19 800,00

19 800,00

19 800,00

19 800,00

Mpouas 3akynka TOBapos,
pabot u ycnyr
QNS TOCY/,apCTBEHHBIX HYXA

200

706

0701 01101

20320

244

643 790,00

643 790,00

587 802,50

587 802,50

587 802,50

Mpoyas 3akynka ToBapos,
pabot n ycnyr
ANA rOCYAapPCTBEHHbIX HYXA

200

706

0701 01101

20440

244

9 900,00

9 900,00

9 900,00

9 900,00

9 900,00

Mpouas 3akynka ToBapos,
pabot n ycnyr
AN rOCYAapCTBEHHbIX HYXA

200

706

0701 01101

20690

23 070,00

23 070,00

23 070,00

23 070,00

23 070,00

Mpouas 3akynka ToBapos,
pabort v ycnyr
ANS roCyAapCTBEHHbIX HYXA

200

706

0701 01101

20750

244

9 900,00

9900,00

9 900,00

9 900,00

9 900,00

lMpoyas 3aKyrka ToBapos,
pabort v ycnyr
ANS rOCY1apCTBEHHbBIX HYXA

200

706

0701 01101

20930

244

6 650,00

6 650,00

6 650,00

6 650,00

6 650,00

Mpouas 3akynka TOBapoB,
pabort u ycnyr
ANS FOCYAAPCTBEHHbIX HYXA

200

706

0701 01101

20940

244

10 000,00

10 000,00

9 990,00

9 990,00

9 990,00

Mpoyas 3akynka T0Bapos,
pabort u ycnyr
ANS TOCYAAPCTBEHHbIX HYXA

200

706

0701 01101

20980

66 465,00

66 465,00

56 250,00

56 250,00

56 250,00

Mpouyas 3akyrka ToBapos,
pabort u ycnyr
ANS FOCYAAPCTBEHHbIX HYXA

200

706

0701 01101

21000

244

28 413,24

28 413,24

27 821,94

27 821,94

27 821,94
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WHble Boinnatsl nepcoHany, 3a
ucKnyeHnem hoHaa onnartsl

TPyAa

200

706

0701

01101

76890

316 682,86

316 682,86

316 682,86

316 682.86

316 682,86

Mocobus v komneHcaumu
rpaxaaHam u uHble
couuarnbHble BbINNaThl, KpOMe
nyBANYHBLIX HOPMATUBHBIX
obasarenbcre

200

706

0701

01101

76890

67 558,12

67 558,12

67 558,12

67 558,12

67 558,12

DoHA onnatbl Tpyaa u
CTpaxoBble B3HOCHI

200

706

0701

01101

77170

7265 614,81

7 265 614,81

7 265 614,81

7 265 614,81

726561481

B3aHocel no obasarensHomy
COoLManbLHOMY CTPaxXOBaHNIO
Ha BbINNaThl N0 onnare Tpyaa
PaboTHUKOB U UHbIE BbINNATLI
paboTHUKaM yupexaeHuit

200

706

0701

01101

77170

119

2187 925,19

2187 925,19

2187 925,19

2187 925,19

2 187 925,19

lMpouas 3akynka Tosapos,
pabort u ycnyr
ANA 10CYapCTBEHHbIX HYXA

200

706

0701

01101

77170

244

33 350,00

33 350,00

33 350,00

33 350,00

33 350,00

3akynka ToBapos, pabor, ycnyr
B LIENAX KanuTanbHOro pemMoHTa
rocyAapCTBEHHOM
(MyHMUMNAnNbHOIO) UMyLYeCTBa

200

706

0701

01102

20510

70 000,00

70 000,00

70 000,00

70 000,00

70 000,00

Mpouas 3akynka Tosapos,
pabot u ycnyr
ANS TOCYapCTBEHHbIX HYXA

200

706

0701

13403

20230

244

815 040,00

815 040,00

815 040,00

815 040,00

815 040,00,

Mpoyas 3akynka ToBapos,
pabor u ycnyr
ANS rOCyAapCTBEHHbIX HYXA,

200

706

1004

01101

76140

244

4 679,10

4679,10

4679,10

4679,10

4 230,07

449,03

449,03

Mocobus un komneHcauuu
rpaxaaHam v uHbie
coymanbHble Bbinnarbl, Kpome
nyBNNYHBIX HOPMAaTUBHBIX
obs3arTenscTs

200

706

1004

01101

76140

321

311 193,17

311 193,17

311.193,17

311 193,17

281382,70

29 810,47

29 810,47

2. blogxeTHble 0bs3aTenbcTBa
TEeKyLjero (0THEeTHOro) huHaHCOBOro
roAa o BbINMaTaMm UCTOYHNKOB
buHaHcuposaHus aecduyuta
6roaxeTa, BCero: 510 x - -
B TOM Yucne:
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1 2 4 5 7 9 10 11 2 -
'3. Obsizatenscrea (PHAHCOBLIX
rOA0B, CNEAYIOLIMX 38 TEKYLUM
(OTYETHBLIM) (DUHAHCOBLIM FOA0M,
BCero 700 68 520 814,48 68 520 814,48 1288 535,75 431,94 - 1288 535,75 431,94
B TOM yucne:
no pacxoaam, BCero 800 68 520 814,48 68 520 814,48 1288 535,75 431,94 X 1288 535,75 431,94
U3 HUX:
oyepesHoro hUHaHCOBOMO 810
roaa, BCero s = < N x & .
B TOM Yucne: X
nepBoro r0a, CrEAYyIouero | g,
3a O4epesHbIM, BCEro - - - - X = =
B TOM 4ucne: X
BTOPOrO roAa, Cnejyioero
3a O4epeAHbIM, BCErO 830 - = - - X = -
B TOM “Yucne: X
Ha WHbIe OYepeaHble roaa,
BCero 840 - - 1288 103,81 - X 1288 103,81 -
B TOM Yucne:
o WHbIM
obs3aTenbcTBam, BCEero 850 - = - - X - =
U3 HUX: X
110 OT/IOXEHHbBIM
obsizatenncream, BCero 860 - - 1288 103,81 - - 1288 103,81 -
U3 HUX: X
10 BbiNnaram UCTOYHUKOB
cuHaHcuposaHus aeduuyurta
Groaxera 900 - - x B . - -
Wroro | 999 88 900 782,99 88 900 782,99 21378 996,20 20 083 792,9. » 20041603,31 1337 392,89 42 189,61
PykoBogutens 0O.B. Mepenentokosa masHbIA Gyxrantep M.B. fepnsvH
(noanuce) (pacwudposka nognucu) (noanucs) (pacwmdposka noanucy)
PykoBoauTens nnaHoso-
thuHaHCOBOM CNYX6b! NWN. Akumosa
(noanwgb) (pacuwmdposka noanucy)
MKY "LienTpanusosanHas Gyxrantepus”, OTPH 1162651058680, UHH 2617014021, KM 261701001, 356530, CTaBpononsckui kpaii, MeTposckuii paitoH, r. Ceetnorpag, ni. 50 net
LjeHmpanu3oeaHHas 6yx2anmepus OkTs6ps, 13.
(Haumerosanue, OTPH, MHH, KM, mecToHaxoxaexve)
Pykosoautens \\ o~
(ynonHomo4eHHoe nuuo) [upekTop A N w A.B. Mnatkosckas
(ROMKHOCTL) (noanucs) (pacwudposka nognucu)
UcnonHutens 3am. m. Gyxrantepa Q& O\N M.B. lepnsiut 4-11-35
(ROMKHOCTL) A:oh_._sW\ (pacwudposka noanucu) (renedon, e-mail)
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